285 vula in uno volumine. Item Anselmus de divinis scripturis in uno volu
mine. |

Libri iuris canonici14
Primo duo volumina de concordia cano-|num. § Item decretum in uno 

volumine. § Item breviarium Bernhardi abbatis ad omnes ma-|terias cano- 
290 nicas inveniendas.37 Item Iohannes de Deo de penitencia. Item notabilia 

super [ totum ius civile in uno volumine. § Item conpilacio Bernhardi de
cretalium in uno volumine. § j Item summa Hugucionis super decretum 
in uno volumine. § Item liber canonum beati Petri | et sic descendendo 
per apostolicos, et concilia in uno volumine. § Item alius liber iuris j in 

295 uno volumine. § Item liber iuris, qui incipit ‘Omnes leges’, in uno volu
mine. § Item glose | super decretum in uno volumine. § Item Iohannes de 
Deo de dispensacione et aliis. Item de | IIII01' synodis principalibus in uno 
volumine. § Item de preparaticiis titulorum88 et codicis | composicione in 
uno volumine. § Item summa Remundi prosaice in uno volumine. ||

3oo Libri conswetudinum collacionum regularium14
Primo prima pars collacionum et incipit | ‘Debitum quod’, in uno volu

mine. § Item secunda pars collacionum et incipit | ‘Cum virtutem’, in uno 
volumine. § Item regula Basilii. Item regula cenobialis Ybernensium. j Item 
regula Columbani abbatis. Item epistola ipsius. Item monita Porcarii39 ab- 

305 batis. | Item regula sancti Augustini episcopi. Item sentencie eiusdem de 
opere monachorum. Item regula Pauli j et Stephani. Item regula Serapionis 
Macharii4. Item sentencie, regula Macharii et epistola | ipsius. Item prover
bia Evagrii episcopi. Item sermo ad monachos. Item synonima j Ysidori 
episcopi. Item regula Bachumii, omnes in uno volumine. § Item solitario- 

3io rum in uno volumine, j Item liber conswetudinum in uno volumine. |
Libri textuum novi testamenti et aliqui apostillati inter eos14 

Primo concordia ewangelistarum et exposicio j intra textum facta a Za- 
charia Chrisopolitano episcopo in uno | volumine, bonus est. § Item super

36 Am Rande von der Hand der vorgeschriebenen Titel: amonitione.
37 et veniendas Hs.
38 titubor Hs.
39 Portarii Hs.

f .  i o R
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epistolam Jacobi, Petri primam et secundam, super apokalipsim, | super 
3i5  Lucam, super Matheum, super Marcum, super ecclesiasticum, super can

tica canticorum, super ecclesiasten, leviticum, Ezechielem, Ieremiam, lamen- 
tacionum, epistolam Iohannis per modum appostillarum, | omnes in uno 
volumine. § Item notule in epistolam ad Romanos, ad Corinthios primam 
et secundam, | ad Thymotheum, ad Philomonem, 4 ad Hebreos, ad Thessa-